PAGE

	                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

двадцать пятая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 23.03.2016                                                                                 № 2
поселок Щербиновский

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии  с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014года   № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Земельный кодекс Российской Федерации, Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А. Ченокалова.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  23.03.2016 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, предназначенных для предоставления

в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

на территории Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	Кадастровый

номер земельного

участка
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид

разрешенного использования земельного

участка

	1
	23:36:0602004:509
	пос. Щербиновский

ул. Западная, 50
	1500
	Индивидуальная жилая застройка

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
2